
Приказ

 

14 декабря 2015 года                                                                                                                              
№ 315

о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению

дела о нарушении антимонопольного законодательства

        

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона  от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 04/43-15 по признакам нарушения ОАО «ОмскРТС»
 требований части 1 статьи 10 Федерального закона от 26 июля 2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившегося в ущемлении интересов ООО «Северное
сияние» путем нарушения АО «ОмскРТС» порядка ограничения и прекращения
подачи тепловой энергии потребителям, установленного  пунктами 92 и 93 Правил
организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденными
Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 № 808.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 04/40-15 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

 председатель Комиссии:

В.А. Кабаненко – руководитель управления;

члены Комиссии:

(С…) - начальник отдела защиты конкуренции;

(А…) - главный специалист-эксперт отдела защиты конкуренции;

(М…) - эксперт отдела защиты конкуренции.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель управления                                                                В.А. Кабаненко

 


	Приказ

